[bookmark: _GoBack]崑山高級中學103學年度辦理社區弱勢家庭國小學生
暑假課業輔導暨康輔育樂營
辦理主旨：本校為協助附近社區弱勢家庭國小學生，於暑假期間辦理安親、課業輔導及康輔活動營隊，幫助弱勢中小學生在暑假期間課業不中斷，並給予正向活動，讓家長安心工作。
辦理單位：崑山高級中學 學務處(台南市北區開元路444號，電話06-2749546)
參加對象：國小弱勢家庭學生，共20員，額滿為止
活動費用：活動經費由本校及教育部品德教育推廣與深耕學校計畫補助款全額支付，參與學生免繳費用(含保險、午餐及各項活動費用)
活動期間：104年7月6日~7月10日
營隊活動地點：崑山中學(請家長自行接送)
報名表請繳至各校輔導室或各里里長辦公室審核，收件截止日104年6月18日
活動課程如下
	日期
	時間
	課程
	主持人
	地點

	7月6日
	8:00~9:00
	報到開幕式相見歡
	呂建成校長
	三樓會議室

	9：00~12：00
	課業輔導
	輔導教師、志工
	圖書館

	12：00~13：30
	午餐及午休
	李俊欽主任
	322

	13:30~16:30
	團康活動
	輔導教師、志工
	三樓會議室

	7月7日
	8:00~12:00
	課業輔導
	輔導教師、志工
	圖書館

	12：00~13：30
	午餐及午休
	李俊欽主任
	322

	13:30~16:30
	團康活動
	輔導教師、志工
	操場

	7月8日
	8:00~12:00
	課業輔導
	輔導教師、志工
	圖書館

	12：00~14：30
	午餐DIY
	輔導教師、李俊欽主任、志工
	烘焙教室

	14:30~16:30
	團康活動
	輔導教師、志工
	操場

	7月9日
	8:00~9:00
	課業輔導
	輔導教師、志工
	圖書館

	9:00~16:30
	校外參訪
	輔導教師、志工

	7月10日
	8:00~12:00
	課業輔導
活動心得書寫
	輔導教師、志工
	圖書館

	12：00~13：30
	午餐及午休
	李俊欽主任
	322

	13:30~15:30
	團康活動
	輔導教師、志工
	操場

	15:30~16:30
	閉幕式期待再相逢
	呂建成校長
	三樓會議室